לאור כל האמור ולאור העובדה כי טרם התקיים דיון מהותי בתיק זה ומדובר בנאשם עצור, אינני נעתרת לבקשה ואינני
דוחה את הדיון. הסנגור או סנגור אחר ממשרדו יתייצב לדיון שנקבע ויהיה ערוך לטעון בבקשה. לפנים משורת הדין

הדיון יתקיים בשעה 13:00 .
המבקש יובא באמצעות שב"ס לדיון.

המזכירות תמציא החלטתי לב"כ המבקש ותודיע לו טלפונית תוכן ההחלטה .
ניתנה היום, ב' אדר תשע"ח, 17 פברואר 2018, בהעדר הצדדים.